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Jäsenehdokkaiden nimeäminen Taide- ja 
kulttuurineuvostoon toimikaudelle 2026–2029 
 

Taide- ja kulttuurivirastosta annetun lain 4 §:ssä säädetään, että Taide- ja kulttuuriviraston 
yhteydessä toimii Taide- ja kulttuurineuvosto.  

Taide- ja kulttuurineuvoston tehtävänä on: 

- päättää vertaisarviointiin perustuen valtion taiteilija-apurahoista annetun lain 
mukaisista apurahoista, muista taiteilijoille ja taiteilijaryhmille myönnettävistä 
apurahoista sekä taidepalkinnoista; 

- esittää valtion taiteilija-apurahoista annetun lain mukaista akateemikon arvonimeä; 

- toimia asiantuntijaelimenä taide- ja kulttuuripoliittisissa asioissa; 

- huolehtia tehtävistä, joista säädetään erikseen tai jotka opetus- ja kulttuuriministeriö 
sille antaa. 

Apurahoja koskeva päätöksenteko neuvostossa pohjautuu vertaisarviointiin. Vertaisarvioinnilla 
tarkoitetaan asianomaisen taiteen alan ansioituneiden harjoittajien tai tuntijoiden suorittamaa arviota 
arvioinnin kohteena olevan taiteilijan taiteellisesta toiminnasta. Tarkoituksena on koota 
asiantuntijapankki, josta hakukohtaisesti koottavat arviointipaneelit antaisivat hakemuksista 
asiantuntijalausuntonsa neuvostossa tapahtuvan päätöksenteon tueksi. Asiantuntijat 
asiantuntijapankkiin valitseeTaide- ja kulttuurineuvosto taiteen ja kulttuurin kannalta keskeisiä tahoja 
kuultuaan.  

Taide- ja kulttuurineuvostosta annetun asetuksen (1297/2025) 1 §:n toisen momentin mukaan 
Taide- ja kulttuurineuvosto voi asettaa keskuudestaan jaostoja. Asettaessaan jaoston neuvosto 
määrää, mitä asioita jaosto voi käsitellä ja ratkaista neuvoston puolesta. 

Taide- ja kulttuurineuvoston puheenjohtajan ja jäsenet nimeää valtioneuvosto kolmen vuoden 
toimikaudeksi kerrallaan. 

Taide- ja kulttuurineuvostossa on puheenjohtajan lisäksi vähintään kahdeksan ja enintään 
kaksitoista jäsentä. Lisäksi nimetään enintään seitsemän varajäsentä. Sama henkilö voidaan 
määrätä toimikunnan puheenjohtajaksi, jäseneksi tai varajäseneksi enintään kahdeksi toimikaudeksi 
peräkkäin ja sen jälkeen aikaisintaan kolmen vuoden kuluttua uudelleen. 
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Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää yhteisöänne nimeämään ehdokkaanne Taide- ja 
kulttuurineuvostoon ajalle 1.7.2026-30.6.2029.  

Neuvoston jäsenten ja varajäsenten tulee edustaa taide- ja kulttuuripolitiikan asiantuntemusta laaja-
alaisesti eri näkökulmista. Neuvoston jäsenet voivat edustaa esimerkiksi taiteen tekemisen, 
tuottamisen ja välittämisen, taide- ja kulttuurialan strategisen kehittämisen, taiteen ja kulttuurin 
tutkimuksen, taiteen ja kulttuurialan tuotantorakenteiden ja liiketoiminnan sekä taiteen ja kulttuurin 
vastuullisuuskysymysten asiantuntemusta. Opetus- ja kulttuuriministeriö toivoo, että myös alueelliset 
ja kielelliset näkökulmat sekä vähemmistökulttuureihin ja kulttuurin saavutettavuuteen liittyvä 
asiantuntemus otetaan huomioon nimeämisesitystä tehtäessä. 

Ministeriö pyytää nimeämään sekä nais- että miesehdokkaan. Ehdotuksen tekijän on 
varmistettava jäsenehdokkaan suostumus tehtävään. Ehdotuksesta tulee käydä ilmi kunkin 
jäsenehdokkaan: 

1) nimi 

2) arvo/ammatti 

3) postiosoite, puhelinnumero ja sähköpostiyhteys 

4) vahvistus jäsenehdokkaan suostumuksesta tehtävään. 
Suostumuksesta on käytävä selville, onko suostumus annettu jäsenen, 
varajäsenen vai molempiin tehtäviin. 

 

Ehdotus perusteluineen tulee toimittaa opetus- ja kulttuuriministeriölle 6. maaliskuuta 2026 
mennessä sähköpostiosoitteella kirjaamo.okm@gov.fi tai postitse osoitteella Opetus- ja kulttuurimi-
nisteriö, PL 29, 00023 VALTIONEUVOSTO.  

Ylijohtaja Juha Rintamäki 

Kulttuuriasiainneuvos Katri Santtila 

Liitteet Jakeluluettelo 2026 
 

Jakelu Liitteen mukaisesti 
         
 

Tiedoksi OKM KUPO Taiteen ja kulttuuriperinnön vastuualue, Minna Karvonen 
Taide- ja kulttuurivirasto 
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